檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立新豐高級中學　函

地址：71143臺南市歸仁區中正北路1段148

號

承辦人：吳昭彥

電話：06-2304082#34

傳真：06-2397323

電子信箱：gilliganwu@sfsh.tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年12月7日

發文字號：新豐中教字第1070009658號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(A102E0000U_1070009658A00_ATTCH1.docx)

主旨：本校辦理素養導向教學增能研習「重返教學現場--桌遊融

入教學」，請貴校轉知並鼓勵對翻轉桌遊教學有興趣之教

師踴躍參加，並請惠予報名教師公假出席，請查照。

說明：

一、依據教育部國教署107年高中優質化計畫辦理。

二、旨揭研習資訊如下：

（一）時間：107年12月15日(星期六)9:00~16:00。

（二）地點：新豐高中實踐大樓三樓會議室。

（三）內容：「重返教學現場--桌遊融入教學」，詳細計畫如

附件。

（四）講師：高雄市立瑞祥高中教師倪心正、他群工作室講師

。

（五）對象：臺南市各國高中職教師，預計人數30人，參加者

予以公假。

三、報名方式：

（一）即日起至12月13日(星期四)前完成報名，限額30名，額

7

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

滿為止。

（二）全國教師在職進修資訊網課程代碼：2531347，全程參

與核發研習時數六小時。

（三）因下午場進行桌遊分組體驗，人數必須控制精準，恕不

提供現場報名，報名後如需請假，請通知承辦人。

正本：台南市國、高中學校

副本：本校教務處 2018-12-10
08:26:25